СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СТАРОЛАДОЖСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 07 сентября 2017 года                                                                                       №19
О назначении публичных слушаний по проекту Программы комплексного развития социальной инфраструктуры муниципального образования Староладожское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области
на период 2017-2021 годы и на перспективу до 2035 года
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 01.10.2015 года №1050 «Об утверждении требований к Программам комплексного развития социальной инфраструктуры поселений и городских округов», Уставом муниципального образования Староладожское сельское поселение, рассмотрев разработанный ООО «Научно-Технический Комплекс «ЭНЕРГИЯ ПРАЙМ Консалтинг» и представленный администрацией муниципального образования Староладожское сельское поселение проект Программы комплексного развития социальной  инфраструктуры муниципального образования Староладожское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области на период 2017-2021 годы и на перспективу до 2035 года Совет депутатов решил:

1. Провести публичные слушания по проекту Программы комплексного развития социальной инфраструктуры муниципального образования Староладожское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области на период 2017-2021 годы и на перспективу до 2035 года (далее по тексту – Публичные слушания).

2. Назначить дату, время и место Публичных слушаний: 11 октября  2017 года в 16-00 часов по адресу: Ленинградская область, Волховский район, с. Старая Ладога, ул. Советская, д. 1 (ИДЦ «Старая Ладога»).

3.Утвердить перечень информации, подлежащей опубликованию:

- проект Программы комплексного развития социальной инфраструктуры муниципального образования Староладожское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области на период 2017-2021 годы и на перспективу до 2035 года (Приложение №1).
4. В целях организации и проведения Публичных слушаний, осуществления учета поступивших предложений от граждан муниципального образования Староладожское сельское поселение, осуществления проверки их соответствия требованиям действующего законодательства Российской Федерации, создать комиссию в следующем составе:

-председатель: Ваганова Л.А. – глава муниципального образования Староладожское сельское поселение;

- заместитель председателя: Ермак Н.О. – глава администрации муниципального образования Староладожское сельское поселение;

- члены комиссии:

- Бараусова Т.Г. – депутат Совета депутатов муниципального образования Староладожское сельское поселение;

- Гаранина Н.С. – специалист администрации муниципального образования Староладожское сельское поселение.
5. Установить следующий Порядок приема и учета предложений от граждан по проекту Программы комплексного развития социальной инфраструктуры муниципального образования Староладожское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области на период 2017-2021 годы и на перспективу до 2035 года:

5.1. Прием предложений от граждан осуществлять  в письменном виде  после опубликования Программы комплексного развития социальной инфраструктуры муниципального образования Староладожское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области на период 2017-2021 годы и на перспективу до 2035 года, в срок до 06 октября 2017 года включительно.

5.2. Прием и учет предложений от граждан осуществляется специалистами администрации муниципального образования Староладожское сельское поселение по адресу: с. Старая Ладога, ул. Советская д.3,  по рабочим дням с 10.00  до 16.00 час., перерыв с 13.00 до 14.00 час. Телефон для справок 8 (813 63) 49 033,  8 (813 63) 49 289.

6. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования в средствах массовой информации.

7. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Комиссию по проведению публичных слушаний.

Глава муниципального образования

Староладожское сельское поселение                                                  Л.А. Ваганова